Adatlap
A létrehozás dátuma 2022. március 18. 13:05:52 CET
  A katalógus állapota 11.03.2022 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
IE-BI-USB-3.0-A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

User Documentation MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Katalógusok Catalogues in PDF-format
Kiadványok MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Adatlap
IE-BI-USB-3.0-A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Rajzok
A létrehozás dátuma 2022. március 18. 13:05:52 CET
  A katalógus állapota 11.03.2022 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 4
Méretrajz
Adatlap
IE-BI-USB-3.0-A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Tartozékok
A létrehozás dátuma 2022. március 18. 13:05:52 CET
  A katalógus állapota 11.03.2022 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 5
Kábelsaru-hüvelyek
  Szigetelt csúszósaru-hüvelyek, PVC-ből, vörösréz
hüvellyel
• Kereskedelmi forgalomban kapható kivitelek
• Nem forrasztott
• Kúpos bevezető tölcsérrel
Általános rendelési adatok
VerzióTípus LIF 1,5F288 R
Rendelési szám9200520000
GTIN (EAN) 4032248410361
Qty. 100 Stück
kábelsaru, záróelem,Szigetelt csatlakozók,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²